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ONTWERP VAN DECREET

houdende de algemene uitgavenbegroting
van de Vlaamse Gemeenschap voor het begrotingsjaar 1995
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Ontwerp-begroting
Vlaamse Instelling voor Technologisch Onderzoek
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Uitgaven

Personeelskosten
Ongewijzigd beleid

Andere kosten
Ongewijzigd beleid

Investeringen
Werkingsinvesteringen

TOTAAL UITGAVEN 1.235.800 1.278.400

(in duizenden franken)

Begroting
1994

(dd 09.03.94)

791.500

307.400

136.900

Ontwerp-
begroting

1995
(dd 21.09.94)

823.300

316.100

Opbrengsten

(in duizenden franken)

Begroting
1994

(dd 09.03.94)

Contractopbrengsten

Toelagen
- Basistoelage Vlaamse Gewest
- Toelage voor opdrachten van de Vlaamse Overheid :

* referentietaksen
** andere opdrachten

Totaal

TOTAAL OPBRENGSTEN

257.300

954.800

* 32.700
0

978.500

1.235.800

Ontwerp-
begroting

1995
(dd 21.09.94)

238.300

967.300

* 33.800
** 39.000
1.040.100

1.278.400

BEGROTINGSRESULTAAT 0 0

* Opdrachten van de Vlaamse regering overeenkomstig art. 3, 3” van decreet en
statuten met overeenkomstige betoelaging voorzien in artikel 32, 0 2 van decreet en
statuten.

**  Opdrachten van OVAM, VMM, AMINAL en BNRE voor wat betreft de vaste
kosten ; de marginale kosten worden contractueel geregeld en zijn vervat in de contract-
opbrengsten.


